
Verksamhetsberättelse 2025 
 
Inledning 
 
Under verksamhetsåret 2025 har Åredalens Klätterklubb haft fortsatt fokus på att 
utveckla klubbens långsiktiga förutsättningar, med särskilt fokus på arbetet kring en 
ny klätterlokal. Parallellt har klubben bedrivit löpande verksamhet, 
medlemskommunikation, samverkan med externa aktörer samt ideellt engagemang 
inom flera arbetsgrupper. 
 
  
 
Klätterlokal och anläggningsfrågor 
 
Arbetet med att hitta och etablera en ny klubblokal har varit omfattande under året. 
Styrelsen har tillsammans med fastighetsägaren till Järpens Padelcenter arbetat fram 
ett avtalsutkast och fört diskussioner kring lokalernas förutsättningar samt 
klätterväggens utformning. Parterna var till stor del överens, men under slutet av året 
sattes planerna på paus då fastighetsägaren inledde förhandlingar med en 
kommersiell aktör om att hyra hela hallen. 
 
Utvecklingen har följts noggrant av styrelsen. Framtidsutsikterna är fortsatt oklara, 
men det finns fortfarande en möjlighet att klubben på sikt kan etablera en klättervägg 
i padelhallen i Järpen. Parallellt har styrelsen varit öppen för alternativa lösningar, 
men inga nya konkreta möjligheter har uppstått under året. 
 
Ambitionsnivån för klätterväggen har varierat, från en professionellt byggd boulder- 
och repvägg med finansiering via Allmänna arvsfonden, till ett enklare egen- eller 
sponsfinansierat bygge med återbruk av befintliga madrasser från bygården. 
Sponsoravtal har diskuterats och utarbetats tillsammans med bland annat Jämtkraft 
samt Järpens El & Bygg, som visat intresse men där samarbeten ännu inte kunnat 
realiseras. 
 
Offerter har inhämtats från flera väggleverantörer (T-Wall, D4S, Walltopia och 
Citywall). Skisser och ritningar för ett enklare bygge har tagits fram, bland annat med 
hjälp av SketchUp. Under slutet av året har arbetsgruppen för ny klätterlokal främst 
fokuserat på en mindre, fristående vägg som klubben själv kan bygga och finansiera 
utan större externa bidragsgivare. 
 
Klubben följer även utvecklingen kring Åre kommuns förstudie för en allaktivitetshall i 
Undersåker. 
 
  
 
Utrustning och förråd 
 
Klubbens förråd i Duved, där grepp, volymer och madrasser förvaras, drabbades 
under året av musangrepp. En inventering genomfördes av klubbmedlemmar och 
konstaterade att ingen utrustning eller madrasser skadats. 
 



Dialog har förts med Årehus om fortsatt möjlighet till förvaring i Hamregårdens 
lokaler. Alternativa förrådslösningar har sökts brett, dock utan framgång. Under året 
fick klubbens crashpads ny förvaring på Fjällsätra i Undersåker, med enkel tillgång 
dygnet runt. 
 
  
 
Verksamhet och aktiviteter 
 
Klätterkväll på Välaberget, 2 september, med klättring och korvgrillning 
 
Klubbkväll i Duvedshallen, 23 januari, med cirka 20 deltagare. Arrangemanget 
genomfördes med god uppslutning från både styrelse och arbetsgrupp 
 
Medverkan på Idrottens dag, där Jonte och Erik höll i klättring för barn på ”Svampen” 
på Verket i samarbete med Röjsmons skola 
 
Klubben var representerad på SM i boulder, där klubben stöttade med resa och fick 
ökad synlighet genom klubbens t-shirts 
 
Dialog har under året förts med Åre Klätterhall kring barnklättring. Hallen har under 
året bildat en egen klätterklubb. 
 
  
 
Natur- och accessfrågor 
 
Under våren häckade en fridlyst rovfågel på Välaberget. Klubben informerade aktivt 
via hemsida, 27crags, sociala medier samt genom skyltning på plats. Arbetet skedde 
i samråd med Länsstyrelsen och Östersunds Klätterklubb för att minimera risken för 
störning. 
 
Arbete med att bilda en accesskommitté har pågått men har inte landat i någon 
formell struktur. Inga andra aktuella accessfrågor har uppstått under året. 
 
  
 
Kommunikation och medlemsarbete 
 
Försäljningen av klubbens t-shirts har fortsatt och varit mycket uppskattad 
 
Påminnelser om medlemskap och information om medlemsförmåner har 
kommunicerats via klubbens samtliga kanaler 
 
Inspirationsinlägg om uteklättring har publicerats i sociala medier 
 
Arbetet med att ta fram nya klistermärken har påbörjats 
 
  
 



Samverkan och externa kontakter 
 
Dialog med Åre kommun, Fritid, har skett genom enstaka avstämningar under året 
(samordnare har bytts vid två tillfällen) 
 
Kontakter med RF-SISU:s förbundsjurister har tagits för rådgivning i avtalsfrågor 
 
Sponsringsansökningar har skickats till bland annat Dina Försäkringar, 
Länsförsäkringar, Nord-Lock (två gånger) samt Åre kommun (två gånger) 
 
  
 
Styrelsearbete och möten 
 
Styrelsemöten 
 
16 januari 2025 
 
20 mars 2025 
 
10 juni 2025 
 
14 augusti 2025 
 
13 januari 2026 
 
11 februari 2026 (uteblev) 
 
Styrelsearbetet har även bedrivits löpande genom cirka 400 konstruktiva 
meddelanden i styrelsens Messenger-chatt. 
 
Arbetsgrupp 
 
Arbetsgruppen för ny klätterlokal har bestått av 19 medlemmar och haft ett aktivt 
arbete med uppskattningsvis 200 meddelanden i gruppens Messenger-chatt samt 
flera möten. 
 
Fysiska möten 
 
9 januari 2025 
 
15 januari 2025 
 
26 februari 2025 
 
12 mars 2025 
 
18 april 2025 
 
30 september 2025 (digitalt) 



 
  
 
Administration 
 
Förändringar av klubbens firmatecknare har genomförts i samarbete med banken 
 
En gemensam mappstruktur i Google Drive har upprättats (8 mappar, ca 100 MB 
data) 
 
Möte på plats hölls den 1 mars med fastighetsägaren Dan Lindberg samt Emma och 
Jan 
 
  
 
Sammanfattning 
 
År 2025 har präglats av ett stort ideellt engagemang, omfattande arbete kring 
klätterlokalfrågan samt fortsatt aktivitet inom klättring, medlemsarbete och 
samverkan. Trots osäkerhet kring lokalfrågan står klubben väl rustad inför framtiden 
med starkt engagemang, bred samverkan och tydlig riktning framåt 
 


